

# CRÊPE BIKE IVS

Njalsgade 51, 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
4. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2016**

---

**Tony Musisi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CRÊPE BIKE IVS  
Njalsgade 51, 3 th  
2300 København S

CVR-nr: 36548932

Regnskabsår: 04/02/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af crepes.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 36, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Ejendomsomkostninger .....		-1.200
Administrationsomkostninger .....		-1.436
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.329</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>76</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		36
<b>I alt .....</b>		<b>36</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger .....	2	8.979
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.979</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		36
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>37</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	6.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.942</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.979</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	5.123	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	131	0
	<u>5.253</u>	<u>0</u>

## 2. Likvide beholdninger

	2015 kr.
Danske Bank	<u>7.176</u>
Kontantkasse	1.803
<b>I alt</b>	<b>8.979</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	36	0	36
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>36</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>37</b></u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.
Skyldig moms	<u>1.520</u>
Skyldig løn	5.123
<b>I alt</b>	<b>6.642</b>